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Date:12/16/2022

To: Public Boardroom Remodel and Renovation From: Grundy County Finance Department
RE: RFP	:  ADDENDUM NO. 2

This Addendum shall consist of the following items:

1. Question:
What will be the dimension of the open conduit for AV ran through stage flooring under the newly built county board desk?

· Answer
“County shall require pricing for two (2) two-inch (2”) empty conduit line to be ran along the electrical line, in order to ensure the AV wiring is able to be properly ran with ease throughout the County Board desk run.”

2. Clarification

Morris building department and he told me they will need plans to review to issue a permit for the project.  They also told me that the permit will be free but the inspections will have to be paid for since they use a third-party inspector.  Can you clarify this in an addendum so everyone knows what will be required?  If you have questions let me know or you can contact Bill Martin at the building department.

3. Question:
“The price proposal form on page 26 is calling the project “HVAC Replacement” do you want to send out a revised on in an addendum or have us change it by hand?”

· Answer:
[bookmark: _GoBack]“Change it by hand, that will be acceptable upon submission.”
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